[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
От 16.11.2017  № 36-нпа                                                              г. Тайга

Об утверждении перечня кадастровых участков под городскими лесами Тайгинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Лесным кодексом Российской Федерации, Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень кадастровых участков под городскими лесами Тайгинского городского округа:
1.1. Квартал № 1 кадастровый номер: 42:33:0102001:2, общей площадью – 1056236 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.2. Квартал № 2 кадастровый номер: 42:33:0102001:3, общей площадью – 1046238 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.3. Квартал № 3 кадастровый номер: 42:33:0000000:460, общей площадью – 1519838 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.4. Квартал № 4 кадастровый номер: 42:33:0103001:90, общей площадью – 800385 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.5. Квартал № 5 кадастровый номер: 42:33:0000000:456, общей площадью – 881459 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.6. Квартал № 6 кадастровый номер: 42:33:0103001:91, общей площадью – 641226 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.7. Квартал № 7 кадастровый номер: 42:33:0000000:459, общей площадью – 627654 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.8. Квартал № 8 кадастровый номер: 42:00:0000000:3677, общей площадью – 874645 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.9. Квартал № 9 кадастровый номер: 42:00:0000000:3679, общей площадью – 997924 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.10. Квартал № 10 кадастровый номер: 42:33:0000000:458, общей площадью – 1020856 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.11. Квартал № 11 кадастровый номер: 42:33:0000000:457, общей площадью – 1214815 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.12. Квартал № 12 кадастровый номер: 42:00:0000000:3678, общей площадью – 1266910 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.13. Квартал № 13 кадастровый номер: 42:33:0104021:3, общей площадью – 812923 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.14. Квартал № 14 кадастровый номер: 42:00:0000000:3672, общей площадью – 1305413 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.15. Квартал № 15 кадастровый номер: 42:33:0104021:4, общей площадью – 1075351 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.16. Квартал № 16 кадастровый номер: 42:00:0000000:3668, общей площадью – 1458126 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.17. Квартал № 17 кадастровый номер: 42:33:0000000:461, общей площадью – 1351542 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами;

1.18. Квартал № 18 кадастровый номер: 42:00:0000000:3669, общей площадью – 734653 кв. м., разрешенное использование: под городскими лесами.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харина М.Ю.).
Председатель Совета

Врио первого заместителя

народных депутатов

главы Тайгинского городского

Тайгинского городского округа

округа

________​​​_______В.М. Басманов

_____________Н.В. Бастрикова
Исп. Вахмянина Н.С.

Юрист Шадрина Н.Г.
_1401539810.bin